
      令和５年６月  

組合員・利用者  各位  

      ハイナン農業協同組合  

         

媒体持込手数料新設のお知らせ 

         

平素よりハイナン農業協同組合をご利用いただきましてありがとうございます。 

 このたび弊組では、令和６年４月１日より口座振替・口座振込等取引にかかる媒体持込

手数料を下記のとおり新設することとなりました。  

振込や口座振替をお客様自身が行える法人・個人事業主のお客様向けの「法人ＪＡネ

ットバンク」をご提案させていただいておりますのでご検討をお願い申し上げます。 

 今後も、組合員・利用者様にはお客様により一層のサービス向上に努めてまいりますの

で何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

         

記  

１．媒体持込手数料  

媒体種類  

・紙（帳票） 

・振込依頼書  

・振込依頼書（連記式） 

・外部記憶媒体等（USB 他） 

対象取引  口座振替、総合振込  

手数料  

（１依頼媒体につき） 

一般  ５，５００円  

農業関連  ３，３００円  

※手数料は、消費税を含んだ金額を表示しております。  

※振込は、１依頼１５件以上を対象とします。 

※１日に複数回の持込みがある場合は回数ごとに手数料をいただきます。  

※口座振替および総合振込に係る手数料は別途いただきます。  

※同等の取引とみなされる場合も手数料をいただきます。    

     

２．取扱開始日     令和６年４月１日（月） 

 

➢詳しくは最寄りの支店までお問合せください。     

        

ＪＡハイナン 

 

 


